

## معرفی اثر هنرمندان شیرازی با نام «مهاجران» در جشنواره بین‌المللی اسپانیا

فیلم بلند «مهاجران» به کارگردانی مسعود احمدی و تهیه‌کنندگی شیما پورسهم‌الدین هنرمندان شیرازی به جشنواره بین‌المللی فیلم «بدون خشونت» اسپانیا راه یافت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مجری طرح فیلم مهاجران، شرکت تصویرگران پویای فدک به تصویربرداری هاشم بیطرف نوبندگانی، تدوین، صداگذاری و تصحیح رنگ شیما پورسهم‌الدین و صدابرداری محسن دانشور و موسیقی آراد آبادانی است.

سایر عوامل دست اندرکار این فیلم عبارتند از عکاس: احسان پارسا، امین غفاریور، طراح لباس: مریم احمدی، مدیر صحنه: محمدعلی بشنام، بازیگران: شیما پورسهم‌الدین، غزال رفیعی، شیوا بافهم، مهرداد سهامی، مجید یزدان شناس، امین دولت خواه، فائزه جباری، علیرضا یقظین، مبینا خیری، ساناز چمن ماه، تیران علمدارفرد، امیرمحمد سهرابی، سارا زارعی، نگین صغیر، مریم دهقانی، محسن استواری، سام پارسا، هرمان احمدی.

جشنواره بین‌المللی فیلم "بدون خشونت" اسپانیا از سال ۲۰۱۲ برای تأمل در زمینه چگونگی پایان دادن به خشونت، تبعیض و رنج انسانی در سطح فردی و اجتماعی راه اندازی شده است.

این مسابقه در هفته دوم اکتبر هر ۲سال یکبار، مصادف با روز جهانی عدم خشونت که توسط سازمان ملل متحد به مناسبت تولد گاندی اعلام شده است، برگزار می‌شود.

این جشنواره چند مرکزی و غیرمتمرکز است و امسال در شهرهای بوئنوس آیرس و تاندیل (آرژانتین)، ریودوژانیرو (برزیل)، کیچنر (کانادا)، سانتیاگو (شیلی)، مادرید، سویا، ویگو (اسپانیا)، مکزیک دی اف (مکزیک) برگزار می‌شود.

تندیس جشنواره با یک ژست نمادین ساخته شده: ایجاد تندیس یا مجسمه‌های یادبودی که از برنز و مس ساخته شده‌اند همراه با یک گلوله، هرگز شلیک نشده، تمثیلی برای دگرگونی و همگرایی مردمان در جهت عدم خشونت.

فیلم‌های برگزیده از میان ۲هزار و ۷۲۴ اثر دریافتی از ۱۲۶ کشور انتخاب شده‌اند و فیلم‌های منتخب به‌عنوان نامزد نهایی هر بخش در تاریخ ۲ شهریور ماه معرفی خواهند شد.

فیلم مهاجران اردیبهشت سال جاری نیز برنده جایزه بشر دوستانه "outstanding achivment" از جشنواره ایندیپست کالیفرنیا و همچنین برنده مقام اول بهترین فیلم بلند در دهمین جشنواره فیلم مستقل بریتانیا شده بود.

مهاجران فیلمی با ساختار تجربی بدون دیالوگ و میان‌نویس است که اواخر خرداد ماه ۱۴۰۲ در گروه سینمایی هنر و تجربه ابتدا در شیراز و سپس در سینماهای سراسر کشور در گروه هنر و تجربه اکران شد.